
     UCHWAŁA NR  XXXIII/320/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 marca 2009 roku 

w sprawie : zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r.  Nr 249, poz.  2104 
z późn. zm.)

RADA MIEJSKA WODZISŁAWIA ŚL.
uchwala, co następuje :

                                                                     § 1

Zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
pożyczkę  w wysokości  354 000  zł  (słownie:  trzysta  pięćdziesiąt  cztery  tysiące  złotych) 
na  realizację,  w  roku  2009,  zadania  pn.  „Wymiana  źródeł  ciepła  w budynkach  mieszkalnych 
znajdujących  się  na terenie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego”,  w ramach  „Programu Ograniczenia 
Niskiej Emisji dla Miasta Wodzisławia Śląskiego”.

                                                                              § 2

Wartość zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 649  000 zł. 

§ 3

Pożyczka  zostanie  spłacona  z  bieżących  dochodów  w  latach  2010–2019.  Zabezpieczeniem 
pożyczki będzie weksel własny „ in blanco” pożyczkobiorcy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Lech Litwora 


	RADA MIEJSKA WODZISŁAWIA ŚL.
	uchwala, co następuje :

